
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/459/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/84/2019 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brześć Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519, 2797 i 1549), oraz po uzyskaniu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/84/2019 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brześć Kujawski (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2019 r., poz. 5902) zmienia się w załączniku do tejże uchwały treść § 16 ust. 1 i 2 i nadaje 
następujące brzmienie: 

- „§ 16.1.  Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy usuwać z częstotliwością 
uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość 
użytkowania zbiornika jednak nie rzadziej niż raz na kwartał za pośrednictwem przedsiębiorcy 
uprawnionego do odbioru nieczystości ciekłych.” 

- „§ 16.2.  Osady ściekowe z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać 
z częstotliwością zapewniającą ciągłość użytkowania osadnika, jednak nie rzadziej niż raz w roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1334


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-02-24T09:04:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




